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Svar på søknad om tildekking av vegskråning på skogsveg - gbnr
1 85/1 m.fl Isdal

Tiltak: Mottak av jord for tildekking av vegskråningar
Byggjestad: Skogsbilveg på Isdal felles eigedom
Tiltakshavar: Vidar Ingebregtsen

Saka gjeld søknad om mottak av jord for å dekke til vegskråningar på den nye skogsvegen
som er under bygging på Isdal felles sin eigedom. Denne skogsvegen som er under bygging
er allerede blitt ein populær turveg. For å dekke over sår i terrenget frå vegbygging ønsker
tiltakshavar å få tilkjørt jord som sås med gress og brukes til planering langs vegtraseen.

Ønsket tilkjørt jord kommer fra E-39 utbyggingen i Knarvik. Vassbakk og Stol har foretatt
grunnundersøkelser og prøvetaking av alle masser. Forurensede masser sendes de til NGIR i
Kjevikdalen, og det som er reine masser ønsker tiltakshavar å ta imot. Alle lastebiler i dette
prosjektet er digitalt overvåket så de er sporbare med både posisjon, dato og klokkeslett
både for lasting og lossing.

Vedtak datert 28.03.201 9 frå Lindås kommune (Arkiv ref. 1 8/3696):
Det vert synt til saksutgreiing og vurdering og med heimel i Forskrift om planlegging og
godkjenning av landbruksveier av 28.05. 201 5 godkjenner Lindås kommune bygging av
Isdalsvegen. Dette er då under føresetnad av at dei etatar som er nemde i vurderinga vert
varsla før arbeidet startar.

Vurdering: ..Men ein vil likevel minna om merknaden frå Fylkesmannen om at ein må unngå
avrenning frå jordmassar mot Langavatnet, når det vert arbeidt med vegen og hogst i
området…

Uttale:
Slik kommunen ser det er tildekking av vegskråningar ein del av løyvet som er gitt til bygging
av veg.
Det vert presisert at dersom ein skal ta i mot massar må ein halde seg innafor følgjande krav:
• Det tillates kun mottak av reine masser (dette må kunne dokumenteres).
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• Det er berre tillatt å dekke vegskråningar langs vegen. 

• Det skal ikkje tas imot så mykje massar at det vert betegna som deponi, og ikkje meir enn  

   nødvendig for å dekke over sår i terrenget. 

• Det skal førast liste over lass, slik at dei kan sporast. 

• Grunneigar er ansvarleg for at massane er reine, og at det ikkje kjem inn framande arter  

   som parkslirekne, eføy og liknande. I så fall er dei ansvarlege for å fjerna desse. 

• Grunneigar er ansvarleg for å unngå avrenning til Langavatnet og tilhørande  

   tilførselsbekker. Eventuelt må avbøtande tiltak utførast. 

 

Med vennleg helsing 

Alver kommune, Landbruk 

 

 

Laila Bjørge  Mari Emilie Pettersen Hagenlund 

Avdelingsleiar Sakshandsamar 
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